por meio eletrônico.

Art. 3º - Este credenciamento abrangerá o município da Salvador - BA. 

Art. 4º - Os serviços objeto deste credenciamento serão remunerados de acordo com 
os valores fixados no Anexo I.

Art. 5º -  Estima-se a despesa mensal em R$ 331.625,00 (trezentos e trinta e hum mil 
seiscentos e vinte e cinco reais), o que perfaz a dotação orçamentária de R$1.658.125,00(hum millhão, 
seiscentos  e  cinqüenta  e  oito  mil,  cento  e  vinte  e  cinco  reais)  para  o  exercício  de 2008 e  de R$ 
2.321.375,00(dois  milhões,  trezentos  e  vinte  e  hum mil  trezentos  e  setenta  e  cinco  reais)  para  o 
exercício de 2009. 

Art. 6º - Os critérios técnicos e específicos para prestação dos serviços de protetização e 
fornecimento de AASI obedecerão às disposições da Instrução nº 01/2008. 

Art. 7º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.